
Základní škola, Šatov, okres Znojmo, příspěvková organizace 

 

 

Šatov 398 , PSČ 671 22, telefon: 515221674, E – mail: reditel@zssatov.cz 

IČO: 70992380            Banka: ČSOB, pobočka Znojmo       číslo účtu: 318912317/0300 

 

 

                                                                      Č.j.: 160/2025 
 

Zápis pro školní rok 2025/2026 
 

Na základě § 165 odst. 2 písm. e) a v souladu s§ 46 odst. 1 zákona č. 561/2004 Sb., o 

předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon) ve 

znění pozdějších předpisů a v souladu se zákonem č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 

pozdějších předpisů, ředitelka školy rozhodla takto: 

 

Žák/ žákyně se přijímá k základnímu vzdělávání na základě zápisu k povinné školní docházce 

konaného 12. 4. 2025 

 

Seznam registračních čísel žáků/ žákyň přijatých: 
  

Registrační číslo 
 

Registrační číslo 
 

Registrační číslo 
 

02 08 17 

03 09 18 

04 10 20 

05 12 22 

06 13  

07 16  
 

Seznam registračních čísel žáků/ žákyň s odkladem školní 

docházky: 
 

Registrační číslo 

 

Registrační číslo 
 

Registrační číslo 
 

15 19  
 

Seznam registračních čísel žáků/ žákyň s přerušeným 

správním řízením: 
 

Registrační číslo 

 

Registrační číslo 
 

Registrační číslo 
 

   
 

mailto:reditel@zssatov.cz

